UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số: 000128/BG-GPHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY PHÉP HÀNH NGHỀ

KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý hành nghề y, dược tư nhân,

CẤP GIẤY PHÉP HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

 Họ và tên: GIÁP THỊ NHƯ QUỲNH;

Ngày, tháng, năm sinh: 20/8/1991;

Căn cước công dân số: 024191006287;

Ngày cấp: 17/12/2021; Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành

chính về trật tự xã hội;

Quốc tịch:

Chức danh chuyên môn: Điều dưỡng;

Phạm vi hành nghề: Điều dưỡng;

Giấy phép này có thời hạn đến ngày 22 tháng 4 năm 2029./.

Bắc Giang, ngày 22 tháng 4 năm 2024

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM  ĐỐC

Bùi Thế Bừng

		bungbt_syt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T16:45:19+0700